

ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO – ME
CNPJ:00.400.926/0001-74 INSC. ESTADUAL: 06.948057-5
RUA OTAVIANO ALVES FEITOSA ,34 CENTRO – JARDIM – CE

FLS: _____

402

P.M.J.C.V.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM , ESTADO DO CEARÁ
 PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93
 E LEI Nº 10.520/2002 E O DECRETO FEDERAL Nº10.520/2019 BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO
 ELETRÔNICO Nº 2022.05.23.1

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.
 ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS
 VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E
 ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE JARDIM - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ABAIXO.

LOTE 07 - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5 M	UND	100	PRATXSX	5,50	550,00
2	PRENDEDOR DE ROUPA, PCT C/12 UND	PCT	300	PITBUL	1,50	450,00
3	PALITO DE DENTES ,EMBALAGEM COM 100 PALITOS	CX	10	PETIT	7,00	70,00
4	BARBANTE DE NYLON 10MM, ROLO DE 375G	RL	110	GESSEPLAST	6,00	660,00
5	BARBANTE Nº 4, ROLO DE 500G	RL	255	SISALTEC	10,00	2.550,00
6	KIT CANUDO ESPIRAL FESTA ACRÍLICO, EMBALAGEM COM 100 UND	KIT	153	ULTRACOPOS	10,00	1.530,00
7	AVENTAL PLÁSTICO	UND	281	ARTESANAL	3,00	843,00
8	AVENTAL DE TECIDO	UND	30	MF TEXTIL	9,00	270,00
9	FÓSFORO, MAÇO C/10 CAIXAS C/40 PALITOS	MAÇ	597	PARANÁ	3,00	1.791,00
10	ISQUEIRO GRANDE , ACENDEDOR TRADICIONAL , CARTELA COM 12 UNIDADES	CARTELA	63	CRICFT	10,00	630,00
11	GUARDANAPO DE PAPEL 22 X 23CM, PACOTE C/50 LENÇOS	UND	1098	SUPREMO	1,00	1.098,00
12	ROLO DE PAPEL FILME PVC, 28CMX30 M	UND	440	BLICOFLEX	5,00	2.200,00
13	PANO DE PRATO ,100% ALGODÃO TAM. 68X40CM	UND	590	SANTA MARIA	2,70	1.593,00
14	TECIDO NAPA BAGUN COR AZUL ROYAL, ROLO 60MX1,40M	ROLO	2	ART PREMIUM	628,30	1.256,60
15	COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO 100% ALGODÃO C/ CABO DE MADEIRA	UND	108	TUDO LIMPO	6,60	712,80
16	CONJUNTO DE GARFO E FACAS PARA REFEIÇÕES DESCARTÁVEIS, COR BRANCA PCT C/ 50 UND	PCT	467	PLASPEL	3,50	1.634,50
17	GARRAFA TÉRMICA PARA LÍQUIDOS QUENTES 1L	UND	80	MOR	23,00	1.840,00
18	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO C/ BAINHA ESTAMPADO TAM. 36X62 CM	UND	985	SANTA MARIA	3,50	3.447,50
19	PRATO DESCARTÁVEL 23 CM, COR BRANCA, PCT C/ 10	PCT	525	ULTRACOPOS	3,50	1.837,50
20	SUPORTE PARA COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEIS EM PLÁSTICO	UND	24	NOBRE	50,00	1.200,00
21	XICARA DE VIDRO C/ PIRES 200ML CX C/6	CX	63	UTILBAZAR	24,70	1.556,10
22	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 80L 75,3CM DE COMPRIMENTO X55,3CM DE LARGURA X 40,1CM DE ALTURA	UND	28	FRICOLOR	135,00	3.780,00
23	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR CAPACIDADE 120L DIMENSÕES INTERNAS 695X495X355 DIMENSÕES EXTERNAS 795X595X450	UND	20	FRICOLOR	150,00	3.000,00
24	COPO 240ML, PARA REFEIÇÕES, DESCARTÁVEIS, COR BRANCA, PCT C/50 UND	PCT	100	ULTRACOPOS	5,00	500,00

(Handwritten signatures and marks)

ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO – ME
CNPJ:00.400.926/0001-74 INSC. ESTADUAL: 06.948057-5
RUA OTAVIANO ALVES FEITOSA ,34 CENTRO – JARDIM – CE

FLS: _____

TOTAL 35.000,00

PMJICV

LOTE 09 - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	RODO PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, 40CM, C/CABO REFORÇADO	UND	296	PROLIL	9,70	2.871,20
2	RODO PLÁSTICO, BORRACHA DUPLA, 80CM, C/CABO REFORÇADO	UND	175	PROLIL	13,00	2.275,00
3	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM, C/ 4 CARREIRAS DE CERDAS, CABO REFORÇADO, PLASTIFICADO, INCLINADO, COM ROSCA	UND	80	PROLIL	7,19	575,20
4	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40CM, C/ 4 CARREIRAS DE CERDAS, CABO REFORÇADO, PLASTIFICADO, INCLINADO, COM ROSCA	UND	934	PROLIL	9,99	9.330,66
5	VASSOURA DE PELO ANIMAL 40CM, C/ 4 CARREIRAS DE CERDAS, CABO REFORÇADO, PLASTIFICADO, INCLINADO, COM ROSCA	UND	80	PROLIL	6,50	520,00
6	VASSOURA TIPO LEQUE/NYLON, C/CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO	UND	80	PROLIL	6,17	493,60
7	VASSOURÃO GARI NYLON C/ CABO 60CM	UND	53	PROLIL	17,60	932,80
8	KIT MOP'S PARA LIMPEZA, BALDE ESPREMEDOR, CARRO DE LIMPEZA PLACA E ESFREGÃO	UND	12	BETANIN	700,01	8.400,12
9	VASSOURA DE PALHA, FARDO C/ 50	FARDO	33	BETANIN	78,83	2.601,39
TOTAL						27.999,97

LOTE 11 - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	TAPETE ANTIDERRAPANTE, SUPERFÍCIE EM POLIPROPILENO BASE EM PVC COM BORDAS REBAIXADAS, MEDIDA 1,20X1,80M	UND	242	ROMA	78,51	18.999,42
TOTAL						18.999,42

LOTE 12 - MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	CAIXA COLETORA PÉFUROCORTANTE - DESCARTEX 7L	CX	2	PLASVALE	836,00	1.672,00
2	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA, PLÁSTICO TRANSPARENTE, 29LTS	UND	138	SANTANA	71,50	9.867,00
3	CESTO PLÁSTICO TELADO 8 L	UND	179	SANTANA	8,30	1.485,70
4	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA, PLÁSTICO 30L	UND	314	SANTANA	26,50	8.321,00
5	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA, C/ PEDAL, PLÁSTICO, 5L	UND	96	SANTANA	12,24	1.175,04
6	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA C/ PEDAL PLÁSTICO 12L	UND	70	SANTANA	33,00	2.310,00
7	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA P/BANHEIRO	UND	31	PREMICE	50,00	1.550,00
8	TAMBOR DE LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO C/ TAMPA, ALÇAS LATERAIS, ALTA RESISTÊNCIA 60L	UND	105	MERCOPLAS	60,00	6.300,00

ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO – ME
CNPJ:00.400.926/0001-74 INSC. ESTADUAL: 06.948057-5
RUA OTAVIANO ALVES FEITOSA ,34 CENTRO – JARDIM – CE

9	DISPERSOR PARA ÁLCOOL EM GEL	UND	21	NOBRE	158,02	3.318,42
TOTAL						35.999,16

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 117.998,55 (CENTO E DEZESETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

PROponente: ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO – ME
Endereço: RUA OTAVIANO ALVES FEITOSA ,34 CENTRO – JARDIM – CE
CNPJ : 00.400.926/0001-74
DATA DA ABERTURA: 08/06/2022
HORÁRIO DE ABERTURA: 9:00 HORAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

FLS: 404
✓
PMJ | CL

JARDIM- CE 08 DE JUNHO DE 2022

ANTONIO JEREMIAS PEREIRA NETO
CPF: 500.413.473-15
EMPRESARIO